



VILLAGE OF: Bellwood
 BID DATE AND TIME: Monday, May 6, 2024 @ 10:00am
 PROJECT: 2024 Sidewalk Replacement Program
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$122,494.40

				ENGINEER'S EOC		M & J Asphalt Paving Co., Inc.		Davis Concrete Construction	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Sidewalk Removal	Sq Feet	7,100.0	\$ 4.00	28,400.00	2.10	14,910.00	3.25	23,075.00
2	Driveway Pavement Removal	Sq Yard	50.0	\$ 22.00	1,100.00	24.50	1,225.00	23.00	1,150.00
3	Combination Curb and Gutter Removal, (Special)	Sq Yard	200.0	\$ 10.00	2,000.00	11.35	2,270.00	13.00	2,600.00
4	Hot-Mix Asphalt Surface Removal, 3"	Sq Yard	50.0	\$ 38.00	1,900.00	20.00	1,000.00	10.00	500.00
5	Comb Conc Curb and Gutter, Ty B-6.12 (Modified)	Sq Yard	200.0	\$ 50.00	10,000.00	46.00	9,200.00	45.00	9,000.00
6	P.C.C. Sidewalk, 5"	Sq Feet	7,100.0	\$ 8.00	56,800.00	10.00	71,000.00	11.00	78,100.00
7	Detectable Warnings	Sq Feet	60.0	\$ 32.00	1,920.00	45.00	2,700.00	31.00	1,860.00
8	P.C.C. Driveway Pavement, 7"	Sq Yard	50.0	\$ 70.00	3,500.00	104.00	5,200.00	102.00	5,100.00
9	HMA Surfacing, 3"	Sq Yard	50.0	\$ 75.00	3,750.00	104.00	5,200.00	45.00	2,250.00
10	Mobilization	Lsum	1.0	\$ 6,562.20	6,562.20	1,750.00	1,750.00	3,000.00	3,000.00
11	Traffic Control and Protection	Lsum	1.0	\$ 6,562.20	6,562.20	5,500.00	5,500.00	6,000.00	6,000.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$122,494.40		\$119,955.00		\$132,635.00